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3, 2, 1... START! Kamery w dłoń i do dzieła! A teraz kręcić, żeby nakręcić i żeby było ładnie nakręcone! Nakreślić plan 
scenariusza, zmontować kilka ujęć i gotowe! Pozostaje jedynie wysłać produkcję na XIII Festiwal filmów o tematyce 
penitencjarnej.

U nas możesz być jednocześnie twórcą i tworzywem

Serdecznie zapraszamy wszystkich twórców, zarówno profesjonalnych, jak i amatorskich do nadsyłania swoich 
produkcji filmowych o tematyce penitencjarnej. Autorem filmu może być każdy. Zarówno reżyserzy, dziennikarze, 
aktorzy, youtuberzy, fotograficy, jak i amatorzy, w tym funkcjonariusze, studenci, uczniowie i osadzeni.

...i nie będzie, jak w polskim filmie. Nie będzie nudy i będzie się działo! Gwarancja sukcesu murowana!

Nie stawiaj sobie ograniczeń. Nie ma zbyt dużych marzeń. Postaw sobie cel i sięgnij po niego! Uwierzcie nam! Kręcić 
każdy może! Możecie mieć boską scenografię, ciekawych aktorów i wyczesaną muzykę, a czasem wystarczy po prostu 
z kamerą w ręku dokumentować rzeczywistość.  

Skąd się biorą filmy?

U nas? Z więzienia i nie tylko! Jeśli więc chcesz opowiedzieć historię za pomocą filmu, odpowiedz sobie na pytanie, 
jakie emocje pragniesz wywołać u odbiorcy? Czy chcesz go rozbawić? Przestraszyć? A może wzruszyć? My 
gwarantujemy niezywkłe audytorium i wpisanie się na stałe w historię Festiwalu "Prison Movie". Przyślij do nas film, a 
my Ci zorganizujemy premierę na światowym poziomie z międzynarodową sławą. 

Formy krótkie i nieco dłuższe. Prawdziwe i fantastyczne. Ten festiwal od ponad dekady łamie stereotypy. Pokazuje 
rzeczywiste życie za więziennym murem choć z różnych perspektyw. W dwunastoletniej historii festiwalu jurorzy ocenili 
w sumie ponad 250 filmów.

Cenne nagrody i statuetki „Dobrych Łotrów” czekają!

International Film Festival in Olsztyn „Prison Movie” jest miejscem prezentacji filmów o tematyce penitencjarnej z 
całego świata. To przede wszystkim miejsce spotkania ludzi, których łączy penitencjarystyka i temat Służby 
Więziennej. Wolność spotyka się tu w dialogu z izolacją. Twórcy konfrontują się z problemami więziennictwa i 
dostarczają nam o nim nowej wiedzy, wzbogaconej o wrażenia artystyczne. Festiwal przez lata stał się wielokulturowy. 



Udowadnia uniwersalizm wartości na świecie. Jest platformą do dyskusji na ważkie społecznie tematy. Motywem 
przewodnim Festiwalu jest człowiek i jego narracja z samym sobą i otoczeniem. To wszystko dzięki sztuce filmowej, 
która metaforyzuje to, co przedstawia. Festiwal daje pretekst do rozmowy o wartościach, ideach, normach, ale też o 
sensie istnienia i wierze w lepsze jutro, w lepszych nas.

INFO Festiwalowe

XIII edycja IFF in Olsztyn "Prison Movie" rozłożona jest na 2025/2026 rok. 

Gala Festiwalu - ogłoszenie Nominacji do Nagród „Dobrego Łotra” odbędzie się 3grudnia 2025 roku w 
Filharmonii Warmińsko – Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie.
Gala Finałowa Festiwalu, ogłoszenie laureatów i wręczenie Nagród „Dobrego Łotra” odbędzie się 8 
października 2026 roku w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego  w Olsztynie.

W konkursie biorą udział filmy o tematyce związanej z penitencjarystyką nadesłane do 17 listopada 2025 roku.
Zgłoszenie filmu następuje poprzez wysłanie Karty Zgłoszeniowej na adres e-mail: oisw_olsztyn@sw.gov.pl  lub  
kontakt@prisonmovie.pl 

Do przesyłania filmu wykorzystuje się technologię „dysku w chmurze” firmy DROPBOX. Stosowny link do umieszczenia 
materiału filmowego ze względów bezpieczeństwa zostanie wysłany dopiero po przesłaniu wypełnionej  karty 
zgłoszeniowej. Preferowany format przesyłanego materiału filmowego to MP4 z proporcją obrazu 16:9 /panorama, 
format kinowy/. Inne sposoby dostarczenia filmu i formatu pliku należy ustalić z Dyrektorem Festiwalu.

Pozostaje...

...nakręcić film!

Szczegóły uczestnictwa w Festiwalu w Regulaminie oraz karcie zgłoszeniowej w zakładce:

https://sw.gov.pl/strona/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-olsztynie-viii-edycja-iff-prison-movie 

...pozostaje tylko dopisać: kamery, telefony, aparaty do ręki i AKCJA!

                                                                                                          Komitet Organizacyjny Festiwalu

XIII International Film Festival in Olsztyn "Prison Movie" w tym jego wydarzenia są współfinansowane w ramach 
projektu pn.: „Kompleksowe działania szkoleniowo – aktywizacyjne mające na celu przygotowanie osób odbywających 
karę pozbawienia wolności do skutecznego powrotu na rynek pracy i do społeczeństwa” FERS.
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